
14 /  Téma: Oěti jako rukojmí reklamy 20 /  Profil: Barbra Streisandová

30 Ne Le Penovi!
Miliony Francouzů řekly v ulicích své NE! ultrapravici

24/Rozhovor: Eťa Geislerová 60 /Sport Raketový Andy Roddick

2 2  NEOBYČEJNÍ
Irena Bukačová: Stavitelka, která zachránila ojedinělý architek

tonický skvost -  barokní kostel a přilehlý komplex staveb v Ma

riánské Týnici před jistou zkázou.

STYL
3 8  Zdraví: Alternativní porody; rozhovor se Zorou Jandovou 

4 0  Salon: Aromaterapie, jak  se oblékají čeští muži, co je to 

astma a nail art
42 Interiér: Bezpečnostní dveře; jak bydlí Irena Pavlásková

43 Peníze: Jak vyzrát na internet; Vzdělání: Škola: stres, nebo 

pohoda?

4 4  Auta: Škoda Superb a je jí konkurence
45 Cestování: Praktický manuál pro cestu do Andalusie 

a recept na tam ní kulinářskou specialitu

4 6  IT: D igitá ln í zeměkoule a další zajímavosti ze světa vědy 

a progresivních technologií

SCÉNA
4 8  Jan Kodet: Premiéra choreografa a tanečníka očima Niny 

Vangeli; J iří Korn om ladil repertoár, aniž by působil trapně

50 Hudební tipy: Iva Bittová; Bryan Ferry; Prohrála v kartách; 

Garry Moore; Co poslouchá Olga Sommerová

51 Literární tipy: Jürgen Serke -  Böhmische Dôrfe; Vít Krem- 

lička -  Prozatím; Dave Eggers -  Srdceryvné dílo  ohromujícího 

génia; Josef Koudelka (monografie); Co čte V ladim ír Michálek

5 2  Filmové tipy: Úkryt; Swing; Gosfordský park; Proroctví 

z temnot; Showtime; DVD -  Dravci; VHS -  Klikaři;

Na co půjde Jan Burian
53 Měsíc bláznů: Švandovo divadlo chystá po pě ti letech 

prem iéru

5 4  REPORTÁŽ
Lesk a bída aristokracie: Do Karlových Varů se sjela světová 
šlechta. Dámy soutěžily o nejkrásnější klobouk, páni povyprávěli, 
všichni se pobavili na dostizích, následoval ples.

5 8  ZÁHADY A MYSTÉRIA
Nacistické létající talíře: Vznik horečky kolem létajících talířů 

se sice přisuzuje neobvyklému pozorování Kennetha Arnolda z červ
na 1947 ve Spojených státech, ale ve skutečnosti se diskoplány ob

jevovaly už o čtyři roky dříve -  v  Čechách, přímo nad Prahou.

6 2  HISTORIE 1. REPUBLIKY
Nic než národ: Ačkoli mladočech Karel Kramář, ideolog myšlenky 
novoslovanství, dvakrát jen o vlas unikl politicky motivované smrti, 

ze svých konzervativních názorů po celý život ani trochu neslevil.

STÁLÉ RUBRIKY
4 Dopisy 
9 Zaostřeno

10  Diář: Zpravodajství, zajímavosti, kuriozity a pravidelné rub

riky  INSTINKTU m apují s nadhledem události právě uply

nulého týdne.

6 6  KALEIDOSKOP
Fotozpravodajství z izraelsko-palestinského konfliktu


